ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

12 августа 2024 года                                                                     № 111-5

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей
членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса до истечения сроков полномочий

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

на основании личных письменных заявлений членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса,  Территориальная

избирательная комиссия № 47 р е ш и л а:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего до истечения сроков полномочий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, выписки из решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47

Шипулину К.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47                              К.В. Шипулина

Секретарь заседания
Территориальной
избирательной комиссии № 47 Т.А. Мироненко

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47
от 12.08.2024 № 111-5

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, освобождаемых
от обязанностей до истечения сроков их полномочий в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации»

Фамилия, имя, отчество
Субъект предложения кандидатуры в состав

участковой избирательной комиссии
№ УИК

Номер и дата
решения о

назначении в состав
УИК

Андронова
Ольга Евгеньевна

Межрегиональная общественная организация
реализации социальных инициатив, программ и

проектов «21 век»
1126

№ 90-7
от 12.02.2024

Арапов
Остап Дмитриевич

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

1125
№ 90-7

от 12.02.2024
Бакеева
Алина Вадимовна

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

1110
№ 76-9

от 30.05.2023

Бреус
Ольга Станиславовна

Межрегиональная социально-просветительская,
добровольческая общественная организация

«Агентство добровольной помощи»
1116

№ 76-15
от 30.05.2023

Бруславцева
Елена Геннадьевна

Красносельская Местная Организация Санкт-
Петербургской Городской Организации

Общероссийской Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1134
№ 9-2

от 11.02.2021

Брынзы
Валентина Георгиевна

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

1116
№ 76-15

от 30.05.2023

Вшивков
Сергей Сергеевич

Межрегиональная общественная организация «Центр
содействия реализации социальных инициатив

«Живой Питер»
1126

№ 90-7
от 12.02.2024

Георгиев
Владимир Алексеевич

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

1122
№ 76-21

от 30.05.2023
Жаров
Алексей Владимирович

Собрание избирателей по месту работы 1111
№ 76-10

от 30.05.2023

Журавлев
Вадим Вадимович

Красносельская Местная Организация Санкт-
Петербургской Городской Организации

Общероссийской Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1125
№ 90-7

от 12.02.2024

Иванов
Виктор Владимирович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

1126
№ 76-25

от 30.05.2023
Капишникова
Ольга
Накиповна

Собрание избирателей по месту работы 2333
№ 5-3

от 20.10.2020

Клементьев
Дмитрий Кириллович

Собрание избирателей по месту жительства 1125
№ 90-7

от 12.02.2024
Кравцова
Ольга Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 2334
№ 5-4

от 20.10.2020
Кучер
Денис Сергеевич

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

1127
№ 90-7

от 12.02.2024
Кычева
Анастасия Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 2333
№ 103-4

от 05.07.2024
Лучинец
Ангелина Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы 1116
№ 76-15

от 30.05.2023
Матевосян Межрегиональная общественная организация 1116 № 76-15

Джемма Арташесовна реализации социальных инициатив, программ и
проектов «21 век»

от 30.05.2023

Матчанов
Андрей Леонидович

Собрание избирателей по месту жительства 1126
№ 76-25

от 30.05.2023
Михайлов
Владислав Игоревич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге
политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

1116
№ 76-15

от 30.05.2023
Михайлов
Евгений Николаевич

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1126
№ 76-25

от 30.05.2023
Михайловский
Дмитрий Юрьевич

Собрание избирателей по месту жительства 2340
№ 33-4

от 29.04.2022
Петров
Тимофей Олегович

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

1110
№ 76-9

от 30.05.2023

Прокофьев
Сергей Юрьевич

Красносельская Местная Организация Санкт-
Петербургской Городской Организации

Общероссийской Общественной Организации
«Всероссийское Общество Инвалидов»

1115
№ 90-7

от 12.02.2024

Прокофьева
Анастасия Сергеевна

Межрегиональная общественная организация
содействия развитию военной-исторической

реконструкции «Доблесть веков»
1115

№ 90-7
от 12.02.2024

Савельев
Артур
Всеволодович

Межрегиональная социально-просветительская,
добровольческая общественная организация

«Агентство добровольной помощи»
1122

№ 76-21
от 30.05.2023

Самин
Анатолий Олегович

Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России

1126
№ 76-25

от 30.05.2023
Стрелков
Вячеслав Валентинович

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1111
№ 76-10

от 30.05.2023
Тюрин
Антон Леонидович

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1116
№ 76-15

от 30.05.2023
Ченцов  Межрегиональная общественная организация «Центр 1122 № 91-2

Сергей Анатольевич содействия реализации социальных инициатив
«Живой Питер»

от 21.02.2024

Шевякова
Вера Владиславовна

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

1125
№ 90-7

от 12.02.2024